Codice Dimensioni (mm)
GQR140140 140x140
GQR140250 140x250
GQR140360 140x360
GQR140470 140x470
GQR150150 150x150
GQR200200 200x200
GQR230230 230x230
Codice Dimensioni (mm)
GQA140140 140x140
GQA140250 140x250
GQA140360 140x360
GQA140470 140x470
GQA150150 150x150
GQA200200 200x200
GQA230230 230x230
GQR
GQA
Caratteristiche:
Griglie quadrate e rettangolari da appog-